
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. JS1602

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 266053-1 VIS M4X35   4
002 141691-9 CARTER D'ENGRENAGE CPL   1
003 210030-5 ROULEMENT A BILLE 627ZZ   1
004 253823-7 RONDELLE 7   1
005 331151-1 MANIVELLE JS 1600   1
006 212063-6 ROULEMENT AIGUIL 1012   1
007 253758-2 RONDELLE PLATE 10   1
008 141690-1 AXE D'ENTRAINEMENT   1
009 210033-9 ROULEMENT A BILLE 696ZZ   1
010 442185-0 JOINT   1
011 454076-3 COUVERCLE CARTER   1
012 256110-3 AXE 6   1
013 913427-4 VIS M8X16   1
014 346620-9 PROTECTEUR   1
015 922206-9 VIS HEX M5X10   1
016 321311-3 SUPPORT DE LAME JS1600   1
017 253334-2 RONDELLE 5   1
018 191383-0 COUTEAUX JS 1600 JEU   1

INC. 17
019 922112-8 VIS HX FRAISEE M4X10   1
021 311717-3 BASE JS1600   1
022 922127-5 VIS HEX CREUSE 4X16   1
023 251986-3 VIS M6X6   1
037 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW   1
038 240076-7 VENTILATEUR 56   1
039 517674-5 INDUIT   1

INC. 37384041
040 681636-0 RONDELLE ISOLANTE   1
041 210062-2 ROULEMENT A BILLE 607ZZ   1
042 421868-5 RONDELLE ISOLANTE LABYRINTH 19   1
043 450796-7 COURONNE   1
044 452073-3 ENTRETOISE   1
045 623549-9 INDUCTEUR   1
046 266004-4 VIS PT4X70   2
047 265954-0 VIS PT3X8 4604DW   2
048 643839-4 PORTE-CHARBONS   2
049 194722-3 CHARBONS CB-459   1
050 450795-9 CARTER MOTEUR   1
051 418016-5 LEVIER ON/OFF   MT952/MT953   1
052 450797-5 LEVIER INTERRUPTEUR   1
053 897764-3   1
054 233121-5 RESSORT 4   1
055 650621-4 INTERRUPTEUR PS10   1
056 687682-1 FIXATION   1
057 265995-6 VIS 4X18   1
058 638739-1 CONDENSATEUR   1
059 682566-8 MANCHON CABLE 10   1
060 665890-4 CABLE D'ALIMENT.  1.0-2-4.0   1
061 265995-6 VIS 4X18   1
062 453884-9 COUVERCLE ARRIERE   1
A01 410048-8 PORTE CLE 3-8   1
A02 783201-2 CLE BTR 3   1



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. JS1602


